

**DODATOK Č. 3/ DZ221401204630103 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012046301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Pukanec
sídlo : Námestie mieru 11, 935 05 Pukanec
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ján Rievaj, starosta obce
IČO : 00307416
DIČ : 2021022916
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
predfinancovanie: 1408140001/5600
refundácia: 1408140001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov č. 1/DZ221401204630101 a č. 2/DZ221401204630102 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **16.07.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru vrámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **454 800,00** EUR (slovom: štyristopäťdesiatštyritisícosemsto EUR),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **426 932,71** EUR (slovom: štyristodvadsaťšesťtisícdeväťstotridsaťdva EUR a sedemdesiatjeden centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **405 586,07** EUR (slovom: štyristopäťtisícpäťstoosemdesiatšesť EUR a sedem centov), čo predstavuje **95** % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Rozpočet projektu uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012046301.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Pukanci, dňa:

Podpis:

Ing. Ján Rievaj, starosta obce Pukanec

Prílohy Dodatku č. 3:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet Projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev obce Pukanec	
Kód ITMS	22140120463	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	89,07	01-Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	10,93	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Levice
Obec	Pukanec
Ulica	Čierne blato, Námestie Mieru, Štiavnická cesta
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry v centre obce Pukanec posilniť vybavenosť centra a zvýšiť atraktivnosť a konkurencieschopnosť obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Prostredníctvom podporných aktivít projektu zabezpečiť hospodárnosť finančných prostriedkov na realizáciu jeho aktivít a splnenie podmienok zmluvy o NFP.
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovať verejnú hygienickú zariadenie v centre obce Pukanec
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovať verejnú osvetlenie v centre obce Pukanec
Špecifický cieľ projektu 4	Vybudovať zastávky v centre obce Pukanec.
Špecifický cieľ projektu 5	Vybudovať zhromažďovacie priestranstvo v centre obce Pukanec.
Špecifický cieľ projektu 6	Zrekonštruovať chodníky a miestnu komunikáciu v centre obce Pukanec.
Špecifický cieľ projektu 7	Zrevitalizovať centrum Pukanca výstavbou nových prvkov drobnej architektúry, výsadbou verejnej zelene a vytvorením bezbariérového prostredia v centre obce.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,078	2014
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	454 800,00	2014
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	6	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2014
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	454 800,00	2014
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2014
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2014
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2010	454 800,00	2014
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	2 026	2019
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2019

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	454 800,00	2014
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	454 800,00	2014
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2014
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2010	454 800,00	2014
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2014
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2019
Horizontálna priorita trvale udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2014

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2013	04/2014
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2010	05/2010
C Proces verejného obstarávania	10/2012	04/2013
D Externý manažment projektov	12/2010	07/2014
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		07/2014

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Celkové výdavky po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	378 932,71	27 867,29	406 800,00	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	189 629,29	27 867,29	217 496,58	717001	
			EUR	189 303,42	0,00	189 303,42	717002	
		SPOLU	EUR	378 932,71	27 867,29	406 800,00	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	48 000,00	0,00	48 000,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	31 000,00	0,00	31 000,00	716	
		SPOLU	EUR	31 000,00	0,00	31 000,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	1 900,00	0,00	1 900,00	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	15 100,00	0,00	15 100,00	637005
Celkovo				EUR	426 932,71	27 867,29	454 800,00	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).



REKAPITULÁCIA STAVBY - oprávnené a neoprávnené výdavky

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objednávate: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE

Dátum:
Projektant:
Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH	Skupina výdavkov
1	2	3	5	6	
12-11-001	Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec	339 000,00	67 800,00	406 800,00	
01	Neoprávnené výdavky	23 222,74	4 644,55	27 867,29	717 001
101	SO 01 Súbor prvkov drobnej architektúry-stavba nových	14 429,99	2 886,00	17 315,99	717 001
102	SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene-výsadba nových	4 133,00	826,60	4 959,60	717 001
103	SO 03 Verejné priestranstvá - výstavba zhromažďovacieho priestranstva	4 659,75	931,95	5 591,70	717 001
02	Oprávnené výdavky	315 777,26	63 155,45	378 932,71	
101	SO 01 Súbor prvkov drobnej architektúry-stavba nových	9 820,99	1 964,20	11 785,19	717 001
102	SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene-výsadba nových	21 648,42	4 329,68	25 978,10	717 001
103	SO 03 Verejné priestranstvá- výstavba zhromažďovacieho priestranstva	77 428,00	15 485,60	92 913,60	717 001
104	SO 04 Verejné osvetlenie - stavba nových	14 211,31	2 842,26	17 053,57	717 001
105	SO 05 zástavky-výstava nových	15 233,85	3 046,77	18 280,62	717 001
106	SO 06 chodník-rekonštrukcia existujúceho - úsek 1	25 971,79	5 194,36	31 166,15	717 002
107	SO 07 chodník - rekonštrukcia existujúceho - úsek 2	19 386,02	3 877,20	23 263,22	717 002
108	SO 08 chodník - rekonštrukcia existujúceho - úsek 3	26 251,05	5 250,21	31 501,26	717 002
109	SO 09 chodník - rekonštrukcia existujúceho - úsek 4	50 390,99	10 078,20	60 469,19	717 002
110	SO 10 miestna komunikácia-úsek 1-rekonštrukcia komunikácie+parkovacie plochy	35 753,00	7 150,60	42 903,60	717 002
111	SO 11 verejné hygienické zariadenia-stavba nových	19 681,84	3 936,37	23 618,21	717 001
1111	Stavebná časť	11 172,00	2 234,40	13 406,40	
1112	Zdravotechnika	7 074,00	1 414,80	8 488,80	
1113	Elektroinštalácia	1 435,84	287,17	1 723,01	
	Celkom	339 000,00	67 800,00	406 800,00	

717 001	189 629,29
717 002	189 303,42
	378 932,71

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Oprávnené výdavky
Časť: SO 01 Súbor prvkov drobnej architektúry-stavba nových
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing.Jozef Horniak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 820,99
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 762,12
1	K	PK	93611	D+M lavičky Vera LV171T	kus	19,000	229,62	4 362,78
2	K	PK	93612	D+M odpadkového koša	kus	12,000	229,64	2 755,68
3	K	PK	93613	D+M ochrannej mreže ku stromom	kus	19,000	139,14	2 643,66
	D		99	Presun hmôt HSV				58,87
4	K	PK	998152991	Presun hmôt	t	10,080	5,84	58,87
				Celkom				9 820,99

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene-výsadba nových
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 648,42
	D		1	Zemné práce				21 632,82
1	K	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 403,000	0,58	1 393,74
2	M	MAT	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	99,004	6,81	674,22
3	K	001	181301101	Rozprestretie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	2 403,000	0,97	2 330,91
4	M	MAT	1031031140000	Záhradnícka zemina spracovaná	t	864,000	3,88	3 352,32
5	K	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 403,000	0,70	1 682,10
6	K	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	123,000	0,94	115,62
7	K	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	12,000	0,97	11,64
8	K	231	183101139	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	123,000	1,95	239,85
9	K	231	183101149	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	12,000	1,95	23,40
10	K	231	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlíz	ks	87,000	0,14	12,18
11	K	231	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	70,000	0,48	33,60
12	K	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 403,000	0,05	120,15
13	K	231	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 403,000	0,04	96,12
14	K	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 403,000	0,12	288,36
15	K	231	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	342,000	0,84	287,28
16	M	MAT	0266044600	Borievka - Juniperus chinensis aureospicita 40 - 60 cm	ks	103,000	9,04	931,12
17	M	MAT	0266050500	Borievka - Juniperus horizontalis glauca, 30 - 40 cm	ks	126,000	7,78	980,28
18	M	MAT	0266053200	Berberis thunb. atropurpurea 30 cm	ks	72,000	5,84	420,48
19	K	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	19,000	2,17	41,23
20	M	MAT	0266079400	Smrek - Picea omorica, 125 - 150 cm	ks	14,000	68,62	960,68
21	M	MAT	0266133600	Borovica pinus strobus fastigiata, 150 - 175 cm	ks	6,000	77,93	467,58
22	K	231	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	1,000	3,36	3,36
23	M	MAT	0266201400	Morus Nigra 200 cm	ks	1,000	31,14	31,14
24	K	231	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	12,000	6,81	81,72
25	M	MAT	0265208800	Prunus serr. kanzan 250 cm	ks	1,000	68,11	68,11
26	M	MAT	0265115300	Acer pseudoplatanus brilliantissimus zemný bal, 150 - 200 cm	ks	11,000	31,38	345,18
27	K	231	184202111	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	24,000	5,76	138,24
28	M	MAT	0521305000	Vyrez pil a3a sm/jd/d6 5	m3	1,113	116,29	129,43
29	K	231	184401111	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu nad 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	56,000	29,19	1 634,64
30	K	231	184502113	Výzdv. dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	8,000	48,65	389,20
31	K	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	374,000	0,97	362,78
32	K	231	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 403,000	0,08	192,24
33	M	MAT	2519201000	Chemické odplevelenie trávniku Bofix	l	240,000	6,81	1 634,40
34	K	231	184851111	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	240,000	6,81	1 634,40
35	M	MAT	2511111100	Hnojivo Trávin	t	0,480	9,73	4,67
36	K	231	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 403,000	0,13	312,39
37	K	231	185804111	Ošetrovanie vysadených kvetín v rovine	m2	70,000	0,97	67,90
38	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	24,000	5,84	140,16
	D		99	Presun hmôt HSV				15,60
39	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,000	1,95	15,60
				Celkom				21 648,42

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 03 Verejné priestranstvá- výstavba zhromažďovacieho priestranstva
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 054,62
	D		1	Zemné práce				3 458,30
1	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	299,475	1,95	583,98
2	K	001	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	299,475	0,75	224,61
3	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,800	6,81	12,26
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	36,800	9,73	358,06
5	K	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	36,800	1,95	71,76
6	K	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	338,075	2,92	987,18
7	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	338,075	0,69	233,27
8	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zemínu	m3	338,075	2,92	987,18
	D		2	Zakladanie				2 252,94
9	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	998,250	0,22	219,62
10	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	32,000	63,24	2 023,68
11	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	6,000	0,43	2,58
12	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	6,600	1,07	7,06
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				3 319,73
13	K	011	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	13,163	63,24	832,43
14	K	011	311351111	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zakrivené-zhotovenie	m2	176,182	6,81	1 199,80
15	K	011	311351112	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zakrivené-odstránenie	m2	176,182	2,92	514,45
16	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,325	1 070,34	347,86
17	K	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,437	972,98	425,19
	D		4	Vodorovné konštrukcie				32 064,17
18	K	011	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	55,000	5,90	324,50
19	K	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	24,200	6,81	164,80
20	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	24,200	1,95	47,19
21	K	221	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	485,050	12,65	6 135,88
22	M	MAT	5838010600	Kocka dlažbová drobná 1/2 10 trieda 1	m2	489,901	21,38	10 474,08
23	K	221	591111112	Kladenie dlažby z kociek veľkých 200x200 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	263,000	12,65	3 326,95
24	M	MAT	5838015800	Kocka dlažbová veľká 20 trieda 1	t	138,338	21,41	2 961,82
25	K	221	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	250,200	12,65	3 165,03
26	M	MAT	5838005600	Mozaika dlažbová chodníková 4/6 trieda 1	m2	255,204	21,41	5 463,92
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				395,83
27	K	011	631571005	Násyp dunajský kameň, biely,	m3	11,625	34,05	395,83
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				24 682,31
28	K	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateľo s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	498,600	6,81	3 395,47
29	M	MAT	5838032300	Obrubníky kamenné rovné OZ 2 1/2	m	503,586	16,54	8 329,31
30	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	99,720	63,24	6 306,29
31	K	231	936004121	Zhotovenie detského pieskoviska, dlažby a vrstvy piesku hr. od 200 do 250 mm	m2	6,000	1 108,54	6 651,24
	D		99	Presun hmôt HSV				4 881,34
32	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 503,250	1,95	4 881,34
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 373,38
	D		762	Konštrukcie tesárske				390,05
33	K	762	762512255	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieškových dosiek na betón	m2	15,000	4,86	72,90
34	M	MAT	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	16,800	6,35	106,88
35	K	762	762523104	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	15,000	3,89	58,35
36	M	MAT	6051348000	Dosky omietané hobľované 40 BO	m3	0,648	204,33	132,41
37	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,38	19,71
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				239,04

38	K	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	10,800	2,60	28,08
39	M	MAT	1973122100	Rúrky z mosadze D 32 hrúbka 1,0mm	m	21,600	9,73	210,17
40	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,88	0,79
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				5 660,89
41	K	782	782131190	Montáž obkladov stien z nepravidelných úlomkov z tvrdých kameňov s lícom rovným, hr. do 30 mm	m2	176,182	12,65	2 228,70
42	M	MAT	5838810000	Kamenný obklad z nepravidelných úlomkov hrúbky do 50 mm	m2	176,182	19,46	3 428,50
43	K	782	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,950	1,89	3,69
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				83,40
44	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	30,000	2,78	83,40
				Celkom				77 428,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 04 Verejné osvetlenie - stavba nových
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		21-M	Elektromontáže				2 010,58
1	K	921	210010004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29 mm, typ 23 - 29 mm	m	230,000	0,51	117,30
2	M	MAT	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	241,500	0,68	164,22
3	K	921	210010074	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029, 42 mm	m	8,000	0,54	4,32
4	M	MAT	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	8,400	3,40	28,56
5	K	921	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	20,000	0,79	15,80
6	M	MAT	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	21,000	0,94	19,74
7	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	168,000	0,39	65,52
8	M	MAT	3452104900	G-Kábl.oko CU 4x4 KU-L	ks	168,000	0,17	28,56
9	K	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	8,000	3,38	27,04
10	M	MAT	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	32,000	0,58	18,56
11	K	921	210191501	Poistková skriňa kábová, osadenie bez murárskych prác a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SP	ks	3,000	6,32	18,96
12	M	MAT	3570325200	Skriňa SP 2.P	ks	3,000	161,17	483,51
13	K	921	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murár. prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	kus	1,000	51,57	51,57
14	M	MAT	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	1,000	966,92	966,92
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				249,91
15	K	PK	210	Revízia el. zariadenia a hromozvodu	hod	16,000	7,74	123,84
16	K	946	460010023	Vytýčenie trasy kábového vedenia,vo voľnom teréne	km	0,370	322,34	119,27
17	M	MAT	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,185	3,96	0,73
18	M	MAT	5839500800	Značka meračská povrch m 1 l/1	ks	3,700	1,64	6,07
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 950,82
	D		2	Zakladanie				7 679,37
19	K	921	210200098	Svietidlo žiarovkové - typ SO fi Brillux	ks	46,000	8,76	402,96
20	M	MAT	3470144800	Žiarovka DL1CE130/130V	ks	46,000	2,64	121,44
21	M	MAT	3480157600	Svietidlo CROSO 110 na parkovom stĺpiku	ks	46,000	48,10	2 212,60
22	K	921	210200099	Svietidlo žiarovkové - typ GRAN 100 do zeme so zdrojom 70W	ks	41,000	9,33	382,53
23	M	MAT	3480157700	Svietidlo do zeme typ GRAN 100 nájazdové so zdrojom 1x70W, 230V, IP67 Rx7s	ks	41,000	44,77	1 835,57
24	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	380,000	0,52	197,60
25	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	437,000	0,95	415,15
26	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm (27,50)	m	105,000	0,84	88,20
27	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	64,680	0,77	49,80
28	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,500	0,35	3,68
29	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	133,000	1,71	227,43
30	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	46,000	0,26	11,96
31	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	87,000	0,70	60,90
32	K	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	120,000	0,31	37,20
33	K	921	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY- J 3x2.5	m	80,000	0,31	24,80
34	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	128,000	1,61	202,86
35	K	921	210810017	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	425,000	0,36	153,00
36	M	MAT	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	530,250	1,38	731,75
37	K	921	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY - J 4x16	m	45,000	0,36	16,20
38	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY -J 4x16	m	47,250	1,03	48,67
39	M	MAT	PM	Podružný materiál	%	3,000	88,49	265,47
40	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	126,41	126,41
41	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	63,19	63,19
	D		4	Vodorovné konštrukcie				4 271,46
42	K	946	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	87,000	21,60	1 879,20
43	K	946	460200163	Hĺbenie kábovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	370,000	2,62	969,40
44	K	946	460200173	Hĺbenie kábovej ryhy 35 cm širokej a 100 cm hlbokaj, v zemine triedy 3 "18"	m	10,000	2,99	29,90
45	K	946	460420371	Zriad. kábového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	370,000	0,92	340,40
46	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	12,950	7,58	98,16
47	M	MAT	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tk	2,468	0,19	0,47
48	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm "13"	m	370,000	0,24	88,80
49	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	M	370,000	0,34	125,80

50	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	370,000	0,99	366,30
51	K	946	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	1,15	11,50
52	K	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	26,600	3,98	105,87
53	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	170,000	0,87	147,90
54	K	946	460650001	Zriadenie betonového základu pod svetidlo	m3	1,600	32,23	51,57
55	M	MAT	5893281500	Betón C 16/20 cem. siran.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m3	1,600	35,11	56,18
				Celkom				14 211,31

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Oprávnené výdavky
Časť: SO 05 zástavky-výstava nových
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 233,85
	D		1	Zemné práce				1 082,77
1	K	PK	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	108,000	1,88	203,04
2	K	PK	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	108,000	2,92	315,36
3	K	PK	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	108,000	2,92	315,36
4	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,280	6,81	35,96
5	K	PK	132201109	Hlbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	5,280	2,92	15,42
6	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	16,920	2,92	49,41
7	K	PK	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	16,920	5,84	98,81
8	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,920	2,92	49,41
	D		5	Komunikácie				8 664,26
9	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	24,000	3,25	78,00
10	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	24,000	4,90	117,60
11	K	PK	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	24,000	1,47	35,28
12	K	221	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	145,120	15,00	2 176,80
13	K	PK	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	15,000	10,00	150,00
14	K	221	577173225	Betón asfaltový s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení, tr. II lôžkový (ABL) hr.80 mm	m2	812,000	7,00	5 684,00
15	K	PK	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	24,000	7,78	186,72
16	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	24,240	9,73	235,86
	D		8	Rúrové vedenie				35,00
17	K	PK	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	35,00	35,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 259,02
18	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	12,65	50,60
19	M	MAT	4041369301	Stĺpik značky pozinkovaný, dl.3,00m	ks	4,000	17,51	70,04
20	M	MAT	4041370300	Stojan pre značku-tabuľa pred zastávkou výška 4 m	ks	1,000	65,00	65,00
21	M	MAT	4044723004	Dopravná značka - Stoj, daj prednosť v jazde, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 700 mm kod P2	ks	2,000	70,00	140,00
22	M	MAT	4044725039	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím , AI / Reflexnosť - Trieda 2, 500/700 mm kod IP13a	ks	2,000	58,38	116,76
23	K	PK	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich ciar šírky 120 mm	m	378,500	0,73	276,31
24	K	PK	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	125,000	1,41	176,25
25	K	PK	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich ciar šírky 120 mm	m	378,500	0,15	56,78
26	K	PK	915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	125,000	0,31	38,75
27	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopciar, zebier, tienov, šípk nápisov, prechodov a pod.	m2	205,000	4,00	820,00
28	K	PK	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopciar, zebier, tienov, šípk nápisov, prechodov a pod.	m2	205,000	0,40	82,00
29	K	PK	915791111	Predznacenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace ciary, vodiace prúžky	m	503,500	0,10	50,35
30	K	PK	915791112	Predznacenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	205,000	1,30	266,50
31	K	PK	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	3,000	7,78	23,34
32	K	PK	917831602	Osadzovanie palisád obých betónových do betónu dĺžky 60cm - jednotlivito	ks	33,000	2,92	96,36
33	K	PK	917831604	Osadzovanie palisád obých betónových do betónu dĺžky 100cm - jednotlivito	ks	21,000	3,89	81,69
34	K	PK	917831605	Osadzovanie palisád obých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivito	ks	84,000	4,86	408,24
35	M	MAT	5922923200	Premac doplnky palisády 60: 18 x 18 x 60 cm farba sivá	ks	33,330	6,81	226,98
36	M	MAT	5922923300	Premac doplnky palisády 90: 18 x 18 x 90 cm farba sivá	ks	21,210	7,78	165,01
37	M	MAT	5922923400	Premac doplnky palisády 120: 18 x 18 x 120 cm farba sivá	ks	84,840	8,76	743,20
38	K	PK	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bocnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	12,000	6,81	81,72
39	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	15,150	5,29	80,14
40	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	14,400	45,00	648,00

41	K	PK	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	30,000	4,86	145,80
42	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,000	3,89	116,70
43	K	PK	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného saponátovým roztokom	m2	1 012,000	0,02	20,24
44	K	PK	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 012,000	0,02	20,24
45	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,736	1,57	32,56
46	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	393,984	0,20	78,80
47	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,736	3,89	80,66
	D		99	Presun hmôt HSV				192,80
48	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	98,871	1,95	192,80
				Celkom				15 233,85

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Oprávnené výdavky
Časť: SO 06 chodník-rekonštrukcia existujúceho - úsek 1
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 971,79
	D		1	Zemné práce				5 988,09
1	K	221	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	208,310	7,78	1 620,65
2	K	221	113107141	Odstánenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	208,310	0,97	202,06
3	K	221	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	94,370	1,77	167,03
4	K	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	62,493	4,17	260,60
5	K	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	62,493	0,75	46,87
6	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	99,267	6,81	676,01
7	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	99,267	5,70	565,82
8	K	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	161,760	2,92	472,34
9	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	161,760	6,59	1 066,00
10	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	161,760	0,77	124,56
11	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zeminu	m3	161,760	4,86	786,15
	D		2	Zakladanie				435,57
12	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	208,310	0,22	45,83
13	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	208,310	0,43	89,57
14	M	MAT	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	229,141	1,31	300,17
	D		5	Komunikácie				7 550,13
15	K	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	208,310	3,93	818,66
16	K	221	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	208,310	12,65	2 635,12
17	M	MAT	5838010800	Kocka dlažbová drobná 1/2 10 trieda 1	m2	210,393	19,47	4 096,35
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 389,38
18	K	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	220,590	12,65	2 790,46
19	M	MAT	5838030300	Obrubník kamenný rovný OP 1 I/2	m	222,796	16,54	3 685,05
20	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	22,059	67,10	1 480,16
21	K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	220,590	4,17	919,86
22	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	205,407	1,57	322,49
23	K	221	979082219	Príplatek k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 027,035	0,33	338,92
24	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	205,407	4,15	852,44
	D		99	Presun hmôt HSV				1 608,62
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	824,931	1,95	1 608,62
				Celkom				25 971,79

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 07 chodník - rekonštrukcia existujúceho - úsek 2
 JKSO:

Objednávateľ Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 386,02
	D		1	Zemné práce				2 721,61
1	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 300 mm 0,225 t	m2	122,640	5,84	716,22
2	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	133,870	0,97	129,85
3	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	99,850	1,77	176,73
4	K	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	51,302	3,89	199,56
5	K	PK	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	51,302	0,75	38,48
6	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom. 3 do 100 m3	m3	29,956	6,81	204,00
7	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepivosť hominy 3	m3	29,956	2,92	87,47
8	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 6000 m	m3	81,258	2,92	237,27
9	K	PK	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	81,258	5,84	474,55
10	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,258	0,77	62,57
11	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zeminu	m3	81,258	4,86	394,91
	D		2	Zakladanie				536,36
12	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	256,510	0,22	56,43
13	K	PK	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	256,510	0,43	110,30
14	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	282,161	1,31	369,63
	D		5	Komunikácie				9 797,14
15	K	PK	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m2	256,510	3,93	1 008,08
16	K	PK	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	256,510	12,65	3 244,85
17	M	MAT	5838010600	Kocka dlažbová drobná I/2 10 trieda 1	m2	259,075	21,40	5 544,21
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 411,45
18	K	PK	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bocnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	99,850	5,84	583,12
19	M	MAT	5838030300	Obrubníky kamenné rovné OP 1 I/2	m	100,849	16,54	1 668,04
20	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajiniky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	19,970	67,25	1 342,98
21	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	99,850	3,89	388,42
22	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 30 km	t	94,318	1,57	148,08
23	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	471,518	0,33	155,60
24	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	94,318	4,15	391,42
25	K	PK	979091991	Poplatok za skladné pre obvyčajný stavebný odpad	t	94,318	7,78	733,79
	D		99	Presun hmôt HSV				919,46
26	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	471,518	1,95	919,46
				Celkom				19 386,02

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Oprávnené výdavky
Časť: SO 08 chodník - rekonštrukcia existujúceho - úsek 3
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 251,05
	D		1	Zemné práce				9 234,03
1	K	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	161,080	3,89	626,60
2	K	PK	122202209	Priplatok za lepivosť hominy 3	m3	161,080	0,75	120,81
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	71,550	6,81	487,26
4	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepivosť hominy 3	m3	71,550	2,92	208,93
5	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 6000 m	m3	201,860	2,92	589,43
6	K	PK	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	232,630	5,84	1 358,56
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	201,860	0,77	155,43
8	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zeminu	m3	201,860	4,86	981,04
9	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	307,700	0,58	178,47
10	M	MAT	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	9,231	6,80	62,77
11	K	PK	182911111	Vyplnenie otvorov spevnov. prefabrikátov, s hr. vrstvy cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	307,700	14,51	4 464,73
	D		2	Zakladanie				324,75
12	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	177,750	0,22	39,11
13	K	PK	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	177,750	0,43	76,43
14	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	195,525	1,07	209,21
	D		5	Komunikácie				7 846,20
15	K	PK	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m2	177,750	3,93	698,56
16	K	PK	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	177,750	12,65	2 248,54
17	M	MAT	5838010600	Kocka dlažbová drobná I/2 10 trieda 1	m2	179,528	21,41	3 843,69
18	K	PK	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	307,700	3,43	1 055,41
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 440,12
19	K	PK	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bocnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	238,520	5,84	1 392,96
20	M	MAT	5838030300	Obrubníky kamenné rovné OP 1 I/2	m	240,905	16,54	3 984,57
21	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	23,852	67,18	1 602,38
22	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	118,305	3,89	460,21
	D		99	Presun hmôt HSV				1 405,95
23	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	721,000	1,95	1 405,95
				Celkom				26 251,05

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Oprávnené výdavky
Časť: SO 09 chodník - rekonštrukcia existujúceho - úsek 4
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				50 390,99
	D		1	Zemné práce				7 096,36
1	K	PK	113106612	Rozoberanie zámkovkej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m ² 0,154 t	m ²	420,480	1,87	786,30
2	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	76,930	5,84	449,27
3	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m ²	11,750	1,04	12,22
4	K	PK	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	286,270	1,77	506,70
5	K	PK	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	80,600	3,89	313,53
6	K	PK	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	80,600	0,75	60,45
7	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	146,300	6,81	996,30
8	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	146,300	3,89	569,11
9	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 6000 m	m ³	228,140	2,92	666,17
10	K	PK	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	228,140	5,84	1 332,34
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m ³	m ³	228,140	0,77	175,67
12	K	PK	171201209	Poplatok za skládku pre zeminu	m ³	228,140	2,92	666,17
13	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	77,680	0,58	45,05
14	M	MAT	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	3,200	6,80	21,76
15	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 150 mm	m ²	77,680	1,64	127,40
16	M	MAT	1031031140000	Záhradnícka zemina spracovaná	t	63,000	5,84	367,92
	D		2	Zakladanie				850,88
17	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	465,730	0,22	102,46
18	K	PK	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	465,730	0,43	200,26
19	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m ²	512,303	1,07	548,16
	D		5	Komunikácie				16 870,83
20	K	PK	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m ²	465,730	3,93	1 830,32
21	K	PK	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	465,730	12,65	5 891,48
22	M	MAT	5838010800	Kocka dlažbová drobná I/2 10 trieda 1	m ²	470,387	19,45	9 149,03
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 868,70
23	K	PK	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bocnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	491,802	5,84	2 872,12
24	M	MAT	5838030300	Obrubníky kamenné rovné OP 1 I/2	m	496,720	16,54	8 215,75
25	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajiníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	92,000	67,11	6 174,12
26	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	491,802	3,89	1 913,11
27	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	177,795	1,57	279,14
28	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	888,975	0,33	293,36
29	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	177,795	4,15	737,85
30	K	PK	979091991	Poplatok za skladné pre obvyčajný stavebný odpad	t	177,795	7,78	1 383,25
	D		99	Presun hmôt HSV				3 704,22
31	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 899,600	1,95	3 704,22
				Celkom				50 390,99

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 10 miestna komunikácia-úsek 1-rekonštrukcia komunikácie+parkovacie plochy
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing.Jozef Homlák-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 753,00
	D		1	Zemné práce				7 289,64
1	K	PK	113107122	Odstáranie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	112,200	3,89	436,46
2	K	PK	113107142	Odstáranie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	112,200	1,95	218,79
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	77,400	6,81	527,09
4	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepkavosť horniny 3	m3	77,400	2,92	226,01
5	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	77,400	2,92	226,01
6	K	PK	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	77,400	5,84	452,02
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,400	0,77	59,60
8	K	PK	171201209	Poplatok za skádku pre zeminu	m3	77,400	4,86	376,16
9	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	234,000	0,58	135,72
10	M	MAT	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	9,641	6,81	65,66
11	K	PK	181301102	Rozprestretie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	234,000	1,64	383,76
12	M	MAT	1031031140000	Záhradnícka zemina spracovaná	t	240,000	4,86	1 166,40
13	K	PK	181305111	Prevrstvenie omice na skládke	m3	211,000	5,84	1 232,24
14	K	PK	184851111	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	211,000	8,26	1 742,86
15	M	MAT	2519115500	Hnojivo priemyslové Cerefit Z balený	t	1,200	34,05	40,86
	D		5	Komunikácie				18 021,05
16	K	PK	572713112	Výrovnanie povrchu s rozprest. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	117,721	58,38	6 872,55
17	K	PK	577173225	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.80 mm	m2	636,330	17,52	11 148,50
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 409,28
18	K	PK	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich ciar šírky 120 mm	m	38,500	0,73	28,11
19	M	MAT	6326475000	Zmes cestná Balotina c.11	kg	20,790	1,52	31,60
20	K	PK	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovou deliacich ciar šírky 120 mm	m	38,500	0,15	5,78
21	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopciar, zabíar, tienov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,000	13,50	13,50
22	K	PK	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovou stopciar, zabíar, tienov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,000	0,69	0,69
23	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	172,000	5,84	1 004,48
24	M	MAT	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	173,720	7,78	1 351,54
25	K	PK	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	17,200	66,86	1 149,99
26	K	PK	919731122	Zarovnanie stýcnej plochy pozdĺž vybraných častí komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	13,000	1,38	17,94
27	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	172,000	3,89	669,08
28	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	186,700	1,57	293,12
29	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 867,000	0,33	616,11
30	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	186,700	4,15	774,81
31	K	PK	979091991	Poplatok za skládne pre obyčajný stavebný odpad	t	186,700	7,78	1 452,53
	D		99	Presun hmôt HSV				3 033,03
32	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 555,400	1,95	3 033,03
				Celkom				35 753,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 11 verejné hygienické zariadenia-stavba nových
 JKSO:

Objednávateľ Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing.Jozef Horniak-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 971,79
	D		1	Zemné práce				195,91
1	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	14,500	11,68	169,36
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,482	6,81	16,90
3	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	2,482	3,89	9,65
	D		2	Zakladanie				170,30
4	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,226	24,32	5,50
5	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,606	63,24	164,80
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				215,47
6	K	PK	342273075	Priecky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm	m2	10,672	12,65	135,00
7	K	PK	342273100	Priecky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	3,352	15,57	52,19
8	K	PK	342948115	Ukončenie priecok ku konštrukciám montážnou penou	m	14,500	1,95	28,28
	D		5	Komunikácie				359,46
9	K	PK	596911119	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2 do malty cementovej.	m2	11,376	7,78	88,51
10	M	MAT	5922901480	NATURO maloformátová dlažba 6 cm, granit svetlá	m2	11,604	23,35	270,95
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				838,15
11	K	PK	612465114	Príprava podkladu,prednástreš BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	66,092	0,75	49,57
12	K	PK	612465138	Vnútna omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	16,259	3,58	58,21
13	K	PK	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	66,092	1,95	128,88
14	K	PK	622464212	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	25,620	7,78	199,32
15	K	PK	622466115	Príprava podkladu, prednástreš BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien,zvýšenie priľnavosti nátero	m2	43,860	0,97	42,54
16	K	PK	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,800	63,24	113,83
17	K	PK	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,061	1 021,64	62,32
18	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,382	29,19	40,34
19	K	PK	632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	18,398	7,78	143,14
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				107,24
20	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	41,234	1,95	80,41
21	K	PK	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	27,664	0,97	26,83
	D		99	Presun hmôt HSV				85,26
22	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	21,919	3,89	85,26
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 200,21
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				263,70
23	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetracným náterom za studena	m2	18,398	0,16	2,94
24	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006	974,66	5,85
25	K	PK	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádňová , stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad , vodorovná	m2	18,398	6,81	125,29
26	M	MAT	2353202100	Stierkové izolácie Combiflex-C2, bitumenové utesnenie plochy, balenie 28 l, spotreba pri betóne-pôdna vlhkosť:2L/m2(cca 1,5mm) - SCHOMBURG	l	45,995	2,71	124,65
27	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	1,95	4,97
	D		713	Izolácie tepelné				1 222,74
28	K	PK	713111122	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	65,712	1,95	128,14
29	M	MAT	6314150160	Nobasil MPE hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	67,026	5,84	391,43
30	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	18,398	0,72	13,25
31	M	MAT	6314150630	Nobasil PTE hrúbky 70 mm, doska z minerálnej vlny	m2	18,766	9,73	182,59
32	K	PK	713131111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stien, pribitím na drevenú konštrukciu	m2	35,982	1,37	49,30
33	M	MAT	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	36,702	7,78	285,54
34	K	PK	713191125	Položenie parozábrany alebo fólie na tepelnú izoláciu	m2	54,380	1,95	106,04
35	M	MAT	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	39,580	0,95	37,60
36	M	MAT	2832201000	Folia Izofol 621 hrúbka 0,6 mm	m2	18,766	1,45	27,21
37	K	PK	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,26	1,64
	D		762	Konštrukcie tesárske				2 883,28
38	K	PK	762431250	Montáž obloženia stien doskami z drevotvárných hmôt tvrdými cetris	m2	136,777	7,78	1 064,13
39	M	MAT	5959074100	Doska cementotriesková CETRIS BASIC 125x335 cm hr..2,0 cm	m2	142,248	12,65	1 799,44
40	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,38	19,71

	D		766	Konštrukcie stolárske				2 888,40
41	K	PK	766421212	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	18,548	5,84	108,32
42	M	MAT	6119167600	Obloženie palubovka SM hrúbky 18 šírky 80 cm	m2	19,290	8,76	166,98
43	K	PK	766623721	Montáž okna kompletiz. zdvojeného do muríva drevo, otvár., skláp., 1krídl. do 0,90 m2	ks	5,000	24,94	124,70
44	M	MAT	6114144400	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otvárávo-sklapné výšky/šírky 600/600 mm	ks	3,000	179,60	538,80
45	M	MAT	6114144800	Drevené okno EURO IV 68 jednokrídlové otvárávo-sklapné výšky/šírky 600/1000 mm	ks	2,000	212,30	424,60
46	K	PK	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárávého do ocelevej alebo fošnovej zárubne, jednokrídlové	ks	7,000	4,45	31,15
47	M	MAT	6116303280	Dvere 60-90/197 cm s výplnami - 1 x, rám z masívu, odýh. dub/buk, zámk. obyc. APEX BB	ks	7,000	86,60	606,20
48	K	PK	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr. steny do 170 mm	ks	3,000	19,46	58,38
49	M	MAT	6117103020	Zárubna dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 170	ks	3,000	107,03	321,09
50	M	MAT	6117103030	Zárubna dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB	ks	4,000	102,16	408,64
51	K	PK	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr. steny nad 170 do 350 mm	ks	4,000	24,31	97,24
52	K	PK	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,54	0,30
	D		771	Podlahy z dlaždíc				355,83
53	K	PK	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 200x200mm	m2	18,398	7,78	143,14
54	M	MAT	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica A 200x100x8 1 la	m2	18,766	9,73	182,59
55	K	PK	771579795	Priplatok k cene za škárovanie škárovacou hmotou	m2	18,398	0,97	17,85
56	K	PK	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	3,45	12,25
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				835,40
57	K	PK	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladacích párov. alebo opakných kladených do tmelu vel. 150x150mm	m2	49,833	7,78	387,70
58	M	MAT	5978188000	Obkl. por a fr hl gl bez 150x150 1a	m2	50,830	7,78	395,46
59	K	PK	781419705	Priplatok za škárovanie obkladov škárovacím tmeľom	m2	49,833	0,97	48,34
60	K	PK	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,95	3,90
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				468,12
61	K	PK	782131190	Montáž obkladov stien z nepravidielných úlomkov z tvrdých kamenov s lícom rovným, hr. do 30 mm	m2	14,463	12,65	182,96
62	M	MAT	5838810000	Kamenný obklad z nepravidielných úlomkov hrúbky do 50 mm	m2	14,463	19,46	281,45
63	K	PK	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,950	1,90	3,71
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				250,10
64	K	PK	783671003	Nátery stolárskych výrobkov polyuretánové dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	18,548	5,84	108,32
65	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	51,000	2,78	141,78
	D		784	Dokončovacie práce - malby				32,64
66	K	PK	784441111	Malby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	16,000	2,04	32,64
				<u>Celkom</u>				<u>11 172,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 11 verejné hygienické zariadenia-stavba nových
 JKSO:

Objednávateľ Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 533,65
	D		1	Zemné práce				1 374,06
1	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	45,540	6,81	310,13
2	K	PK	131201109	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	45,540	0,74	33,70
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	4,663	6,81	31,76
4	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	4,663	3,89	18,14
5	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	11,033	14,59	160,97
6	K	PK	133201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	11,033	1,95	21,51
7	K	PK	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	41,860	1,95	81,63
8	K	PK	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	41,860	0,83	34,74
9	K	PK	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu z horniny I až IV z hl. do 2,5 m	m3	45,540	3,89	177,15
10	K	PK	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 8000 m	m3	36,668	3,89	142,64
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,668	0,77	28,23
12	K	PK	171201209	Poplatok za skádku pre zemínu	m3	36,668	4,86	178,21
13	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,650	1,95	63,67
14	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,100	7,78	31,90
15	M	MAT	5833312300	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z	t	6,859	8,12	55,70
16	K	PK	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	4,100	0,97	3,98
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 066,53
17	K	PK	388129330	Montáž diela prefabrikovaného kanála zo železobetónu, uzavretý profil hm.do 6.5t	ks	1,000	83,73	83,73
18	M	MAT	5938900500	Prefabrikovaná žumpa IZX 406/828 bazén	ks	1,010	973,07	982,80
	D		4	Vodorovné konštrukcie				48,37
19	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,989	24,32	48,37
	D		8	Rúrové vedenie				744,16
20	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	5,000	0,74	3,70
21	M	MAT	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	5,450	17,58	95,81
22	K	PK	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	2,000	1,83	3,66
23	M	MAT	2864201100	PVC-U prechodka kanalizačná 125	ks	2,180	3,43	7,48
24	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	5,000	1,25	6,25
25	K	PK	893810113	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	44,61	44,61
26	M	MAT	2866111411	Kompletná vodomerná plastová šachta s plast.poklopom 1000x1025 KOVO TRADE	ks	1,000	284,93	284,93
27	K	PK	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložení dňa betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	29,19	29,19
28	M	MAT	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	3,030	27,66	83,81
29	M	MAT	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1,010	44,60	45,05
30	K	PK	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	23,38	23,38
31	M	MAT	5524214300	Komplet kanálový DN 600	ks	1,000	116,29	116,29
	D		99	Presun hmôt HSV				300,53
32	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	25,730	11,68	300,53
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 540,35
	D		729	Závěsy, konzoly				29,19
33	K	PK	729111101	Závěsy Larf	sada	1,000	29,19	29,19
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				494,25
34	K	PK	721171308	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	10,000	11,68	116,80
35	K	PK	721171309	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 odpadné v zemi	m	9,500	13,62	129,39
36	K	PK	721171502	Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	2,500	7,78	19,45
37	K	PK	721171503	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	6,000	7,78	46,68
38	K	PK	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	1,84	9,20
39	K	PK	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	1,95	3,90
40	K	PK	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	2,92	11,68
41	K	PK	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	5,000	17,51	87,55
42	K	PK	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	2,000	11,68	23,36
43	K	PK	721274103	Ventilacné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	29,31	29,31
44	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,57	15,96
45	K	PK	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,97	0,97

	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				370,34
46	K	PK	722130211	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	4,500	8,76	39,42
47	K	PK	722130212	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	17,700	7,78	137,71
48	K	PK	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,000	10,70	42,80
49	K	PK	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	2,000	9,73	19,46
50	K	PK	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	10,000	4,86	48,60
51	K	PK	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	5,000	4,86	24,30
52	K	PK	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poisťného, redukčného,šikmého G 1	ks	1,000	1,95	1,95
53	M	MAT	5517400610	Armatúry a príslušenstvo gulový kohút 1" s výpustom	ks	1,000	5,84	5,84
54	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,200	1,14	29,87
55	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,200	0,76	19,91
56	K	PK	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	0,68	0,48
	D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				2 646,57
57	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	19,46	77,84
58	M	MAT	6423001100	WC kombi 32194 biele I.A vonkajší šikmý odpad	ks	3,000	79,79	239,37
59	M	MAT	6420137050	Sanitárna keramika LYRA NEW misa kombi pre imobilných	ks	1,000	63,47	63,47
60	M	MAT	6420140810	Sanitárna keramika JIKA WC doska LYRA agais,bahama,manhattan	ks	4,000	29,37	117,48
61	K	PK	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmeľu	ks	4,000	1,95	7,80
62	K	PK	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvítu s automatickým splachovaním	súb	2,000	19,46	38,92
63	M	MAT	6420131890	Sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110.1 so senzorom	ks	2,000	291,90	583,80
64	M	MAT	4050100040	Sanitárna technika AQUA-SENZOR APIS 5 automatický pisoárový splachovac	ks	2,000	97,30	194,60
65	K	PK	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrútky do muríva	súb	5,000	14,59	72,95
66	M	MAT	6420141130	Sanitárna keramika JIKA ZITA invalidné umývadlo 1335.0	ks	1,000	53,49	53,49
67	M	MAT	6420135330	Sanitárna keramika JIKA LUKAS umývadlo1451.1 55cm biele	ks	4,000	42,57	170,28
68	K	PK	725291703	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov smaltované madlo rovné dl 500 mm	súb	1,000	38,92	38,92
69	K	PK	725291721	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550 mm	súb	1,000	68,11	68,11
70	K	PK	725530113	Montáž elektrického zásobníka prepadového s batériou G 1/2	súb	5,000	9,73	48,65
71	M	MAT	4843887550	Ohrievac vody prietokový el 5 l	ks	5,000	118,70	593,50
72	K	PK	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	5,000	7,78	38,90
73	M	MAT	5514428600	Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8100 V 1/2"	ks	5,000	47,68	238,40
74	K	PK	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	0,29	0,09
				Celkom				7 074,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
 Objekt: Oprávnené výdavky
 Časť: SO 11 verejné hygienické zariadenia-stavba nových
 JKSO:

Objednávatel: Obec Pukanec
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Homiak-VIALLE
 Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	HSV				452,57
	D		55	Rozvádzač RH				452,57
1	K	921	210120401	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	7,000	1,21	8,47
2	M	MAT	3580514600	Istič LSE 16/B/1	ks	7,000	2,32	16,24
3	K	921	210120401	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	1,000	1,21	1,21
4	M	MAT	3580514606	Istič LSE 10/B/1	ks	1,000	1,38	1,38
5	K	921	210120401	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	1,000	1,21	1,21
6	M	MAT	3580514607	Istič LSE 6/B/1	ks	1,000	1,26	1,26
7	K	921	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	1,000	2,21	2,21
8	M	MAT	3580526500	Istič LSE 20/B/3	ks	1,000	8,90	8,90
9	K	921	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	1,000	2,21	2,21
10	M	MAT	35805265001	Istič LSE 16/B/3	ks	1,000	1,23	1,23
11	K	921	210120461	Prúdový chránič vč. zapojenia 4-pólový	ks	1,000	3,28	3,28
12	M	MAT	3580527200	Prúdový chránič OFE 25/4/030/AC	ks	1,000	12,03	12,03
13	K	PK	2101204611	Prúdový chránič vč. zapojenia 2-pólový	ks	1,000	1,86	1,86
14	M	MAT	35807603791	Prúdový chránič LF10B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	ks	1,000	2,34	2,34
15	M	MAT	95546465	Zbernica N	ks	1,000	5,59	5,59
16	K	921	210120462	Zvodič prepätia, vč. zapojenia	ks	1,000	3,61	3,61
17	M	MAT	3580561400	Prepät'ová ochrana SJB pro 35/1,5 "B"	ks	3,000	11,37	34,11
18	M	MAT	35805614001	prepät'ová ochrana SJB 100/NPE/1,5	ks	1,000	7,95	7,95
19	K	921	210120462	Zvodič prepätia, vč. zapojenia	ks	1,000	3,61	3,61
20	M	MAT	35805614002	Prepät'ová ochrana SVM440-Z "C"	ks	3,000	9,00	27,00
21	M	MAT	35805614003	prepät'ová ochrana SVM260/NPE-Z	ks	1,000	8,59	8,59
22	M	MAT	56486548	Prepojovací hrebeň 3/25A	ks	1,000	1,80	1,80
23	K	921	210190002	Montáž oceľofolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	5,48	5,48
24	M	MAT	35701855001	Rozvádzač U-4/56-F, MOELLER	ks	1,000	291,00	291,00
	D		M	Práce a dodávky M				926,15
	D		21-M	Elektromontáže				926,15
25	K	921	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	10,000	0,63	6,30
26	M	MAT	3450710400	Rúrka FXP 32	ks	10,500	0,72	7,56
27	K	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	0,58	5,22
28	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	9,000	0,09	0,81
29	K	921	210010312	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	ks	2,000	1,27	2,54
30	M	MAT	3450910000	Krabica KO-97+viečko	ks	2,000	0,19	0,38
31	K	921	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	2,000	1,47	2,94
32	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	2,000	0,84	1,68
33	K	921	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	5,000	2,47	12,35
34	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68+viečko	ks	5,000	0,71	3,55
35	K	921	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	10,000	0,73	7,30
36	M	MAT	3450612900	Svorka WAGO	ks	10,000	0,39	3,90
37	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	25,000	0,36	9,00
38	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	0,52	5,20
39	K	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	8,000	0,81	6,48
40	M	MAT	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	8,000	1,43	11,44
41	M	MAT	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	8,000	0,57	4,56
42	M	MAT	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	8,000	0,35	2,80
43	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	1,74	1,74
44	M	MAT	3450323600	Zásuvka 5512C-2349 H3 kompletná	ks	1,000	1,72	1,72
45	K	921	210200004	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 80 W, stropné	ks	11,000	1,73	19,03
46	M	MAT	3470302100	Trubice DZ 7W	ks	11,000	1,62	17,82
47	M	MAT	3480121900	Svietidlo 1810301	ks	11,000	9,21	101,31
48	K	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	28,000	0,78	21,84
49	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	14,520	0,71	10,31
50	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	40,000	3,16	126,40
51	M	MAT	1561522500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušílachtých oceľ pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	15,760	0,72	11,35
52	M	MAT	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	10,000	0,58	5,80
53	M	MAT	3540403600	HR-Podpera PV 11	ks	12,000	0,88	10,56

54	K	921	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	6,02	6,02
55	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	1,000	3,11	3,11
56	M	MAT	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	1,000	0,64	0,64
57	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	0,65	0,65
58	M	MAT	3540200500	HR-Držiak DJ 4h	ks	2,000	1,77	3,54
59	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	13,000	1,60	20,80
60	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,33	3,30
61	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	3,000	0,65	1,95
62	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000	2,23	13,38
63	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	0,85	1,70
64	M	MAT	3540408100	HR-Svorka SK	ks	2,000	0,45	0,90
65	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	0,46	0,92
66	K	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	4,000	1,67	6,68
67	M	MAT	3540201700	Svorka BARNARD+medený pásik dĺžky 750 mm	Kus	4,000	0,63	2,52
68	K	921	210220401	Označenie zvodov štitkami smaltované, z umelej hmoty	ks	2,000	1,14	2,28
69	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	1,77	3,54
70	K	921	210290742	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 3 kW	ks	5,000	4,12	20,60
71	K	921	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	1,000	1,39	1,39
72	M	MAT	4290011000	Ventilátor UV 1	ks	1,000	105,70	105,70
73	K	921	210800546	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 4	m	15,000	0,58	8,70
74	M	MAT	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 žltozelený	m	15,000	0,25	3,75
75	K	921	210800549	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 16	m	25,000	0,58	14,50
76	M	MAT	3410405300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 16 žltozelený	m	28,500	1,06	28,09
77	K	921	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	20,000	0,58	11,60
78	M	MAT	3410103000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 1,5	m	21,000	0,20	4,20
79	K	921	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	50,000	0,58	29,00
80	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	52,500	0,78	40,95
81	K	921	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	65,000	0,58	37,70
82	M	MAT	3410106500	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x02,5	m	68,250	0,49	33,44
83	K	921	210810055	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	5,000	0,58	2,90
84	M	MAT	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	5,000	0,49	2,45
85	K	921	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	15,000	0,58	8,70
86	M	MAT	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5Cx 2,5	m	15,750	0,79	12,44
87	K	921	210810058	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	10,000	0,58	5,80
88	M	MAT	3410110300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 7x 1,5	m	10,500	0,68	7,14
89	K	PK	21-M PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	4,80	28,80
90	K	PK	757800921	Montáž novej uzemňovacej zbernice	ks	1,000	1,20	1,20
91	M	MAT	3450622100	Ekvipot.svorkovnica EPS 2 bez krytu	ks	1,000	5,28	5,28
92	M	MAT	21-M PM	Podružný materiál	%	3,000	6,00	18,00
	D	OST	OST	Ostatné				57,12
93	K	PK	HZS-001	Revízie	hod.	8,000	7,14	57,12
				Čelkom				1 435,84



ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Neoprávnené výdavky
Časť: SO 01 Súbor prvkov drobnej architektúry-stavba nových
JKSO:

Objednávateľ Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing.Jozef Homiak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 429,99
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 391,96
1	K	PK	93610	D+M solo lavičky 395x500 mm s drevenými lamelami	kus	51,000	210,16	10 718,16
2	K	PK	93611	D+M lavičky Vera LV171T	kus	12,000	229,61	2 755,32
3	K	PK	93612	D+M odpadkového koša	kus	4,000	229,62	918,48
	D		99	Presun hmôt HSV				38,03
4	K	PK	998152991	Presun hmôt	t	6,500	5,85	38,03
				Celkom				14 429,99

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Neoprávnené výdavky
Časť: SO 02 Súbor prvkov verejnej zelene-výsadba nových
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing.Jozef Horniak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 133,00
1	K	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	36,000	0,94	33,84
2	K	231	183101139	Priplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	36,000	1,95	70,20
3	K	231	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	12,000	0,84	10,08
4	M	MAT	0266044600	Borievka - Juniperus chinensis aureospicita 40 - 60 cm	ks	2,000	9,04	18,08
5	M	MAT	0266050500.1	Borievka - Juniperus chinensis pfitzeriana, 30 - 40 cm	ks	2,000	7,80	15,60
6	M	MAT	0266079400.1	Betula verrucosa, 250 cm	ks	8,000	155,69	1 245,52
7	K	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	20,000	2,17	43,40
8	M	MAT	0266079400	Smrek - Picea omorica, 125 - 150 cm	ks	14,000	68,63	960,82
9	M	MAT	0266133600	Borovica pinus strobus fastigiata, 150 - 175 cm	ks	6,000	77,84	467,04
10	K	231	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	4,000	2,92	11,68
11	M	MAT	0266201400	Morus Nigra 200 cm	ks	2,000	31,14	62,28
12	M	MAT	0266201500	Morus Alba 200 cm	ks	2,000	34,06	68,12
13	K	231	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	32,000	5,76	184,32
14	K	231	184502113	Vyzdv. dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	4,000	48,65	194,60
15	K	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	36,000	0,97	34,92
16	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	120,000	5,84	700,80
	D		99	Presun hmôt HSV				11,70
17	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	6,000	1,95	11,70
				Celkom				4 133,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestorov obce Pukanec
Objekt: Neoprávnené výdavky
Časť: SO 03 Verejné priestranstvá - výstavba zhromažďovacieho priestranstva
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pukanec
Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak-VIALLE
Dátum: 12.12.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 659,75
	D		5	Komunikácie				4 659,75
1	K	221	596991114	Kladenie dlaždíc z recyklovanej gumy pre detské ihriská veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	95,040	10,70	1 016,93
2	M	MAT	2729005450	Dlaždice 500x500 mm z recyklovanej gumy hr. 45 mm	m2	95,990	37,95	3 642,82
				<u>Celkom</u>				<u>4 659,75</u>